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Maison T4 -  Lot n°7 (RDC)
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Maison T4 -  Lot n°7 (Etage)

SURFACES HABITABLES en (m2)

RDC

R+1

Nom de Zone

Hall
Placard

Séjour / Cuisine
Cellier

Sanitaire

Palier
WC
SDB

Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3

Surfaces

5,82
0,75

30,45
3,05
5,07

3,28
1,08
4,77

12,47
10,70
11,03

88,47 m²

16H
 x 0,17 m

15F x 0,26 m

3,04

3,
52

3,40

2,
31

2,07

2,79

2,
47

90

3,
72

1,
80

67

1,801,89

3,
52

2,79

1,
20

garde-corps

Chambre 2
10,70 m2

SDB
4,77 m2

WC
1,08 m2

Chambre 1
12,47 m2

Chambre 3
11,03 m2

Palier
3,28 m2

0 1 2 3 4

SURFACES ANNEXES en (m2)

Nom de Zone

Garage
Jardin

Terrasse

Surfaces

20,80
268,67
16,47

N

Echelle 1:100

54 Impasse des Bassettes
Surface parcelle: 394,71m²

Plan Niveau +1


	07 PLAN DE VENTE
	T4 Lot n°7 (RDC)
	T4 Lot n°7 (Etage)


